令和 4 年７月 18 日

高校サッカー部保護者各位

東北学院高校サッカー部

                                     部 長 千葉 秀俊

副部長 佐藤 和也

大場 遥己

監 督 橋本 俊一

夏期休暇中の遠征のお知らせ

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、高校サッカー部では、技術の向上及びチームワークの強化と今年度高校選手権

大会出場、新人大会優勝を目指し、下記の日程で夏期休暇期間中の強化遠征を計画しましたので、ご案内申し

上げます。学校及び大会事務局と連絡を取りながら、宮城県サッカー協会から出されているコロナ感染症に

関するガイドライン等のコロナ感染症対策をした上で実施致します。出費ご多端の折、大変恐縮ではございま

すが、宜しくご協力の程お願い申し上げます。

記

１） 福島県 J ヴィレッジ

８月１日（月）～４日（木）３泊４日 生徒２５名程度 引率：千葉、壱岐

「U16男子J-Village CUP」８月１日（月）～４日（木）開催

 宿 舎 ホテルフレンテ広野

       福島県双葉郡広野町大字夕筋字楢葉作63-1

          ℡0240-28-0001

  費 用 ３０，０００円

２）福井県丸岡遠征

  ８月７日（日）～１１日（木）４泊５日 生徒２０名程度 引率：橋本、佐藤

  「第１４回小阪カップ」８月７日～１０日開催、１１日は移動のみの予定。

  宿 舎  白和荘

             福井県あわら市温泉５丁目１２０１

       ℡0776-78-7000

  費 用 ４０，０００円

３） 石川県金沢遠征

８月１１日（木）～１５日（月）４泊５日 生徒２０名程度 引率：千葉、大場

  「第 1 回 MCC スポーツユースサッカー大会 2022」８月１２日～１５日開催、１１日は移動のみ。

   宿 舎 未定（決まり次第、連絡致します）

   費 用 ４０，０００円

その他 遠征費用の石川遠征については、例年事前振り込みとなるため、遠征前の練習開始時に提出して頂き

ます。後日改めてご連絡致します。その他の遠征は現地清算となるため、遠征日当日持参となります。

遠征初日の昼食は、各自準備してください。保険証コピー、洗濯ネット、マイボトル、マスクを持参

してください。スーツケースは不可。スポーツバッグやリュックを使用して下さい。